

Fremtidigt virke for Ældre Sagen i Hørsholm

Vi har fortsat og i lighed med tidligere år, rigtig mange faste aktiviteter som I, vores medlemmer støtter så godt op om, nogle af de faste aktiviteter foregår hver eneste uge - mens andre er hver 14. dag eller én gang om måneden. Alle vores faste aktiviteter er beskrevet på vores digitale hjemmeside og her kan I læse mere information om de forskellige aktiviteter.

Ligeledes er der på vores hjemmeside og via de digitale Nyhedsbreve mulighed for at læse om, hvad de seneste nyheder er.

I har sikkert læst i det elektroniske Nyhedsbrev, at vi sammen med rejseselskabet Vitus, har en meget spændende og oplevelsesrig rejse til Harzen i maj måned.

Vi ønsker fortsat at arrangere gode aktiviteter for Ældre Sagens medlemmer og vil i denne forbindelse nævne, at Borgmester Morten Slotved og Velfærds og Kulturdirektør Jan Dehn kommer til Aktivhuset Selmersbo den 30. marts. Dette er en opfølgning af mødet om budgettet for ældreområdet i september 2022.

Der vil blive holdt søndagsarrangementer i Trommens Café, med forskellige dygtige kunstnere og med spising hvor Ejby & Lindhardt står for det gastronomiske.

Vi har også lyst til at holde "Spis sammen" arrangementer, det har Ældre Sagen på landsplan stor succes med.

Efter nogle Syng sammen eftermiddage har gæsterne opfordret os til at holde flere af disse.

Måske kunne det også være hyggeligt en med vinsmagningseftermiddag, som nogle af vores medlemmer har foreslået.

En anden aktivitet som vi i Ældre Sagen her i Hørsholm anser for meget vigtig og som vi ønsker at fortsætte med, er vores forskellige festlige og hyggelige arrangementer på byens Aktivitetscentre og Plejehjem. Hørsholm Kommune mener det samme som os, derfor er vi blevet tildelt nogle økonomiske midler for afholdelse af disse sammenkomster. Vi føler virkelig, at disse eftermiddage er værdsatte af de mange brugere, beboere og af personalet.

En anden rigtig god nyhed er, at Ældre Sagens side i Ugebladet snart igen vender tilbage, det ved vi- vil blive meget positivt modtaget.

Vi vil meget gerne høre mere fra jer, om ønsker for vores lokalforening -og måske er der nogen af jer, der har lyst til varetage nogle af disse tiltag.

Kirsten Holmehøj

Alle er vidende om, at stort set alt er blevet dyrere og det er vores arrangementer også, men disse små prisstigninger håber vi på, at I alle vil være indforståede med.

Fra Tom Rytkjær, Lone Sønderbo, Bente Eriksen og Kirsten Holmehøj